






Wodzisław Śląski, dnia 02.11.2010 r.

BZP.3410-00034/07/2010

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Wykonanie przeglądu ekologicznego byłego miejsca składowania odpadów zlokalizowanego przy ul. Skrzyszowskiej w Wodzisławiu Śląskim”.

PYTANIE: Jakie są wymiary w/w składowiska?
ODPOWIEDŹ: Powierzchnia składowiska wynosi ok. 5 ha, orientacyjne wymiary
należy przyjąć jak na szkicu poniżej:
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PYTANIE: Jaka jest miąższość składowanych odpadów?
ODPOWIEDŹ: Miąższość nagromadzonych odpadów wynosi od ok. 6 do 12 m.

PYTANIE: Czy otwory badawcze do poboru prób biogazu mają być wykonane jako studzienki biogazu (wykonane na stałe, do wykorzystania w przyszłości) czy też tylko otwory na czas poboru prób (do likwidacji po pomiarach)?
ODPOWIEDŹ: Otwory badawcze do poboru biogazu mają być wykonane jako stałe, orurowane punkty poboru.

PYTANIE: Jaki ma być zakres badań gazu składowiskowego?
ODPOWIEDŹ: Zakres badań gazu składowiskowego: metan, dwutlenek węgla, tlen, amoniak, siarkowodór oraz węglowodory alifatyczne.









PREZYDENT MIASTA









Mieczysław Kieca

